
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 28 

         от 17.04.2018 года    

 

О внесении изменений в постановление главы 

Лебяженского сельского поселения от 15.02.2017 № 6 

«Об утверждении Порядка создания и работы комиссии 

по обследованию жилых помещений инвалидов и общего 

имущества в многоквартирных домах, в которых проживают 

инвалиды, в целях приспособления с учетом потребностей 

инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов 

на территории Лебяженского сельского поселения 

Камышинского муниципального района Волгоградской области» 

 

        Рассмотрев протест заместителя прокурора г.Камышин от 02.04.2018 № 70-101-2018, в 

соответствии с Постановлением Губернатора Волгоградской области от 15.11.2016 № 845 

«Об определении органа исполнительной власти Волгоградской области, уполномоченного 

на координацию мероприятий по приспособлению жилых помещений с учетом потребностей 

инвалидов на территории Волгоградской области», 

Постановляю: 

       1. Внести следующие изменения в постановление главы Лебяженского сельского 

поселения от 15.02.2017 № 6 «Об утверждении Порядка создания и работы комиссии по 

обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, 

в которых проживают инвалиды, в целях приспособления с учетом потребностей инвалидов 

и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории Лебяженского 

сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области»: 

1.1. отменить пункт 1 постановления и приложение № 1 к постановлению; 

1.2. название постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении состава 

комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в 

многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях приспособления с учетом 

потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на 

территории Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального района 

Волгоградской области».  

    2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-ОД 

«О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской 

области», направить копию настоящего постановления для включения в Регистр в течение 30 

дней со дня его принятия. 

      3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) 

и размещению в сети Интернет на официальном сайте.  

 

 

Глава Лебяженского  

сельского поселения                                                                                     М.М. Османов   


